
令 和 ５ 年 ６ 月 

組合員各位 

                                           いすみ農業協同組合 

 

秋 用 灯 油 事 前 注 文 に つ い て 

 

拝啓、組合員の皆様には、益々ご健勝の事と御喜び申し上げます。  

日頃はＪＡ給油所をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

収穫期を迎えるにあたり、例年実施しおります秋用灯油の事前注文配送

を受け賜りますので、下記によりご注文をお願い致します。  

敬具  

記  

 

１ 注文受付期間            ６月１９日  (月 ) ～  ７月１４日  (金 ) 

 

２ 配達予定期間            ７月１８日  (火 ) ～  ７月３Ⅰ日  (月 ) 

 

３ 事前注文価格            １リッター当たり配達価格の３円引き  

                           （１００Ｌ以上の数量が対象となります。）  

 

４ 代金決済方法            現金又は口座振替  

 

＊ 注文書はお近くの給油所または各支所に、受付期間内にご提出をお願い致

します。  

＊ (ご記入いただく個人情報につきましては、秋用灯油事前注文の取りまとめにのみ使用いたします。) 

 

＊＊＊＊＊切＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊り＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊取＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊り＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊線＊＊＊＊＊     

注        文        書 

令和５年    月    日  

住所及び電話番号  
 

 

           （    ）         

お 名 前  
 

注 文 数 量  
  灯油      ：                  リッター  

配送場所及び容器  
 

備 考  
 

 


